
Uchwała Nr VI/68/497/2024 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr VI/35/262/2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia  

28 czerwca 2021r. w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Ciechanowie 

       Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 6b ust 2, art. 12 pkt 8 lit. „i” oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.) Rada 

Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr VI/35/262/2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 28 czerwca 2021 roku 

w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 2:  

a) w pkt 8 wyraz „Gołotczyźnie” zastępuje się wyrazem „Ciechanowie”, 

b) po pkt 8) dodaje się pkt 9) w brzmieniu: 

„9) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Nasz Dom” z siedzibą w Ciechanowie”. 

c) w ust. 3 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

„3) 1 marca 2024r. dla jednostki wymienionej w ust. 2 pkt 9”.   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

         
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
                /-/ Sławomir Morawski 


